
Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 POHOŘELICE 

Komise Rady města Pohořelice 

 
 

Zápis z jednání kulturní komise z 09. 02. 2023 

Čas: 17:00 

Místo: Prostor zimní zahrady, KC Pfann Pohořelice, Náměstí Svobody 79 

Přítomni:  Bc. Patrik Pařil, Mgr. Monika Janičatová, Mgr. Mária Němečková, Ing. Jindřich Benkovič, 

Věra Formanová, Jan Kříž, Ing. Petr Maršálek, Klára Kubíková, Dominika Zapalačová, Erika Holešinská 

Omluveni: Lukáš Mertlík  

  

Program: 
1. Úvod 
2. Přehled uplynulých akcí 
3. Plán Slavností města  
4. Nadcházející kulturní akce 
5. Závěr 

  

  

1. Úvod  
 

Předseda komise přivítal členy komise, seznámil všechny s programem jednání. 
  

2. Informace o kulturním dění ve městě v uplynulých měsících 
 
Předseda komise shrnul veškeré kulturní akce, které se konaly v uplynulých měsících, a 
přítomní zhodnotili jejich návštěvnost, úspěšnost, podali další návrhy. 
  

3. Plán Slavností města  
Členové komise byli seznámeni s programem letošních slavností města, každý z přítomných 
doplnil svými nápady a podněty, které umělce ještě do programu zařadit a jak uspořádat 
harmonogram. 
 
4. Nadcházející kulturní akce 
 
Všem byl předán plán následujících kulturních akcí. Od března bude možnost zakoupit 
vstupenky na představení on-line přes portál sms ticket. Mgr. Janičatová ujasnila program 
k MDD a také k akci Zahájení adventu a Živý Betlém.  
  

4. Závěr 
Předseda komise poděkoval všem přítomným za pohodové jednání komise. Poděkoval za 
účast a popřál všem krásný den. 
 

V Pohořelicích dne 10. 02. 2023 

 

Mgr. Patrik Pařil 
předseda komise 


